ESTADO DO PARÁ
MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref: Processo Administrativo de Licitação n.º 051/2023
Adesão de Ata de Registro de Preço n.º 001/2023

O Secretário Municipal de Educação de Cumaru do Norte, Estado de Pará, no
uso de suas atribuições legais, da Lei Federal n.º 8.666, de 21 de junho de 1993.

R E S O L V E:

Homologar o Processo Administrativo de Licitação n.º 051/2023, Adesão ata de Registro
de Preços nº 007/2023, Processo nº 008/2022 Pregão nº 007/2023 Presencial, do –
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Município do Extremo Sul de Minas –
CIMESMI, OBJETO: Aquisição de mobiliário para salas de aula, conforme especificações
e condições constantes no termo de referência - Anexo deste Edital.”, em face da pessoa
jurídica: APFORM INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA CNPJ nº
06.198.597/0001-07, estabelecida na Rua Projetada, s/n, Lote: 04, Cep 59.280-000, Bairro
Distrito Industrial I, Macaíba – RN, no valor estimado de R$ 226.907,60 (duzentos e vinte
e seis mil, novecentos e sete reais e sessenta centavos), vigência até 31/12/2023, nos
termos em que se acha o processo.

Cumaru do Norte-PA, 18 de dezembro de 2023.

Augusta Elias P. de Souza Martins.
Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Decreto 002/2021

		2023-12-18T15:54:51-0300
	AUGUSTA ELIAS PEREIRA DE SOUZA MARTINS:71583858687